این پروژه نه می تواند و نه
میخواهد که پدیده ی جنگ و توسل به آن را خاتمه بخشد، بلکه
مانند سایر تجربه های ملت سازی و دولت سازی بورژوایی هدفش

قانونی کردن خشونت است نه حذف آن•

امیر حسن پور
2 بهمن 1392
22 ژانویه 2014

رفیق امیر حسن پور
در مورد سی و دومین سالگرد قیام سربداران در آمل